ATO TRT GP Nº 323/2011

João Pessoa, 27 de outubro de  2011

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e,

                                    CONSIDERANDO a autorização constante no Protocolo TRT nº
27892/2011,

                                    R E S O L V E

                                    ARBITRAR o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias ao Exmo. Sr.
Juiz Auxiliar da Presidência e Gestor das Ações e Metas Nacionais nesta Corte,
MARCELLO WANDERLEY MAIA PAIVA,  para ressarcimento das despesas referentes ao
deslocamento à cidade de Porto Alegre/RS, com o objetivo de participar do V Encontro
Nacional do Judiciário, promovido pelo Conselho Nacional de Justiça, com abertura às
19h00 do dia 17 e apresentação dos resultados das Metas Prioritárias  para 2012, com
início previsto para às 16h30 do dia 18, não sabendo ao certo o horário do encerramento,
motivo pelo qual o retorno se dará no dia 19 de novembro de 2011.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

                                    PAULO MAIA FILHO
                                    Desembargador  P residente

		2011-10-27T17:31:01-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807